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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2019 AU 30/06/2020
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: DESIGNINTE DESIGN INTÉRIEUR
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00        479.03    0.00        -479.03
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00        132.26    0.00        -132.26
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       3068.30    0.00       -3068.30

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00       3679.59
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       3679.59    0.00       -3679.59

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00        902.00    0.00        -902.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00        902.00
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00        902.00    0.00        -902.00

         0.00BÉNÉFICE NET       2777.59    0.00       -2777.59
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNINTE

Période du 01/07/2019 au 30/06/2020
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNINTE: DESIGN INTÉRIEUR                                                   

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000190   01/01/2020 Cotisations et budgets H20: concentr. et           479.03

 thématique (répartition TC.H20-sp01/19-
02-20)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.              479.03

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000185   01/07/2019 Réattribution comités positif H19, TC A1           132.26

9-01                                    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                    132.26

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B022603   08/11/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes friperie (#175781)             315.00

ETUDIANT                                               
B022652   18/11/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes Party Halloween (#175           420.00

ETUDIANT                                     798)      
B022674   25/11/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            70.00

ETUDIANT                                     75808)    
B022679   28/11/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            60.00

ETUDIANT                                     75812)    
B022681   28/11/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1           120.00

ETUDIANT                                     75814)    
B022696   03/12/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. beignes (360) choco. (60)           420.00

ETUDIANT                                      (#175819)
B022703   05/12/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            60.00

ETUDIANT                                     75826)    
B022718   12/12/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            60.00

ETUDIANT                                     75829)    
B022726   13/12/2019 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec.Friperie vente de chocolat           412.25

ETUDIANT                                      (#175837)
B023152   10/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1           300.05

ETUDIANT                                     75856)    
B023167   17/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1           120.00

ETUDIANT                                     75861)    
B023172   20/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            60.00

ETUDIANT                                     75866)    
B023191   24/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            71.00

ETUDIANT                                     75871)    
B023194   25/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Recettes vente de chocolat (#1            60.00

ETUDIANT                                     75874)    
B023195   27/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. levée fonds facebook (#17           375.00

ETUDIANT                                     5875)     
B023197   27/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. levée fonds facebook (#17            60.00

ETUDIANT                                     5877)     
B023198   28/02/2020 Client 00ETUDIANT Des.Int.: Rec. friperie (#175878)                 135.00

ETUDIANT                                               
E000188   30/06/2020 Régulation ch.2319-2347-2512-2513-2524 (           100.00

Impro-ER/TIL/Géné.Élec/Des.Int.)        
R000347   30/06/2020 Client ABETLAMINA Client:ABETLAMINA Crédit:000284         (         150.00)

ABET LAMINATI                                

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 3068.30

BÉNÉFICE BRUT......................:          3679.59

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B023252   15/02/2020 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Achat HT Chocolat le meilleur           382.00

FOURNISSEURS DIVERS                          .. (630671
B023253   15/02/2020 Fournisseur DIVFOURNIS Des.Int.: Achat HT Chocolat le meilleur           520.00

FOURNISSEURS DIVERS                          .. (631875

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES                902.00

TOTAL DES DÉPENSES.................:           902.00

PROFIT.............................:          2777.59



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-19 Solde H19 au 30 juin 2019  -  $  132,26  $  132,26  $ X 1 juillet 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 5-nov-19 Recettes Friperie Cash PC 175781/22603  315,00  $  447,26  $ X 5 novembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 18-nov-19 Recettes TTC Party d'Halloween Cash PC 175798/22652  420,00  $  867,26  $ X 18 novembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 25-nov-19 Recette Vente de chocolat Cash PC 175808/22674  70,00  $  937,26  $ X 25 novembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 28-nov-19 Recette Vente de chocolat Cash PC 175812/22679  60,00  $  997,26  $ X 28 novembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 28-nov-19 Recette Vente de chocolat Cash PC 175814/22681  120,00  $  1 117,26  $ X 28 novembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 3-déc-19 Recette Vente beignes Cash PC 175819/22696  360,00  $  1 477,26  $ X 3 décembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 3-déc-19 Recette Vente de chocolat Cash PC 175819/22696  60,00  $  1 537,26  $ X 3 décembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 5-déc-19 Recette Vente de chocolat Cash PC 175826/22703  60,00  $  1 597,26  $ X 5 décembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 12-déc-19 Recette Vente de chocolat Cash PC 175829/22718  60,00  $  1 657,26  $ X 12 décembre 2019

Design d'intérieur - Automne 2019 13-déc-19 Recette Friperie et Vente de chocolat Cash PC 175837/22726  412,25  $  2 069,51  $ X 13 décembre 2019

 2 069,51  $ - -

En attente de chèque

Design d'intérieur - Hiver 2020 29-mars-19 Commandite Abet Laminati H19-500  150,00  $ 

Solde 1-janv-20 Solde A19 au 31 décembre 2019  2 069,51  $  2 069,51  $ 1 janvier 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 10-févr-20 Recette Vente de chocolat Cash PC 175856/23152  300,05  $  2 369,56  $ X 10 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 17-févr-20 Recette Vente de chocolat Cash PC 175861/23167  120,00  $  2 489,56  $ X 17 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 20-févr-20 Recette Vente de chocolat Cash PC 175866/23172  60,00  $  2 549,56  $ X 20 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 20-févr-20 Budget H20 (T.C. H20-sp01 - 19-02-20) Interne/190  479,03  $  3 028,59  $ X 20 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 24-févr-20 Recette Vente de chocolat Cash PC 175871/23191  71,00  $  3 099,59  $ X 24 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 25-févr-20 Recette Vente de chocolat Cash PC 175874/23194  60,00  $  3 159,59  $ X 25 février, 2020

Chocolat Le Meilleur Au Monde Canada 25-févr-20 Achat Chocolat HT (F.630671) Ch. #2697/23252  382,00  $  2 777,59  $ X 28 février, 2020

Chocolat Le Meilleur Au Monde Canada 26-févr-20 Achat Chocolat HT (F.631875) Ch. #2697/23253  520,00  $  2 257,59  $ X 28 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 27-févr-20 Recettes levée de fonds Facebook Cash PC 175875/23195  375,00  $  2 632,59  $ X 27 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 27-févr-20 Recette lévée de fonds Cash PC 175877/23197  60,00  $  2 692,59  $ X 27 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 28-févr-20 Recette friperie Cash PC 175878/23198  135,00  $  2 827,59  $ X 28 février, 2020

Design d'intérieur - Hiver 2020 30-juin-20 NC Commandite Abet Laminati NC 000284  (150,00) $  2 677,59  $ X 30 juin, 2020

 2 677,59  $ 

Design d'intérieur - Hiver 2020 30-juin-20 Annulation chèque #2524 15-06-18 e188  100,00  $  2 777,59  $ X 30 juin, 2020

 2 777,59  $ 

Design d'intérieur - Automne 2019

Design d'intérieur - Hiver 2020

AGECVM Compte comités: Design d'intérieur État du compte en date du 2020-08-06 - 08:43


